
6 ООО "ЮГСТРОЙМОНТАЖ" 39231

п/п

ВН СН-1 СН-2 НН

Количество электроэнергии, кВтч

Уровень напряжения

ВСЕГО

Наименование сетевой 

организации

319420

3085649

376170

2517929

418712154000

227109

524713 43007

10993

5959
45190

Фактический полезный отпуск электроэнергии по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых 

организаций по уровню напряжения за Октябрь 2022 г.

4
ПАО "Россети Юг" - 

"Ростовэнерго"
158695 247187

405882

3
ПАО "Волгоградоблэлектро"

376170

2

ПАО "Россети Юг" - 

"Волгоградэнерго"

Итого 2517929 158695 1456497

5 ООО "ТЭК" 227109

1
АО "ВМЭС"

308427


